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Rechnung 2019 / Budget 2020

Aufwand

Aufwand Geschéftsstelle
Verwaltungskosten

Reisespesen / Vorstand
Generalversammlung
Bank-/Postspesen

Buromaterial

Projekt « CHLexML»

Projekt «JusBIB»
Dienstleistungen Geschéftsstelle
Leuchtturmprojekte

Magglinger Rechtsinformatikseminar
Homepage

Debitorenverluste

Total Aufwand

Ertrag

Eidgenossenschaft
SAV, SNV

finanzstarke Kantone (ZH, NW, ZG,
BS, GE): 5x1'500.00

mittelstarke Kantone (AG, AR, Al, BE,
BL, FR, GR, GL, LU, NE, SO, SG, SH,
TG, VD): 15x1'000.00

finanzschwache Kantone (VS): 700.00

5 Rechtsfakultaten (BE, BS, FR, GE,
NE), 2 Fachhochschulen: 7x1'000.00

4 Gerichte, LI, 2 Organisationen (VJBS
vom Mitgliederbeitrag befreit), 3 grosse
Firmen: 10x1'000.00

16 mittlere Firmen: 16x500.00

17 Einzelmitglieder / kleine Firmen:
17x200.00

Zinsertrag / Dividenden

Dienstleistungen Geschéftsstelle
Diverse Ertrage

Total Ertrag
(Budgetiertes) Jahresergebnis

100'000.00
2'500.00
500.00
5'000.00
300.00
500.00
0.00
4'100.00
0.00
10'000.00
5'000.00
500.00
0.00

128°400.00

5'000.00
5'000.00

7'500.00

14'000.00
1'400.00

7'000.00

8'000.00
8'600.00

3'600.00

2'500.00

50'000.00
4'500.00

117°000.00
- 11'400.00

§§
s

Stand: 06.04.2020
Budget 2019 Rechnung 2019

94'087.65
861.60
529.90

5'261.00
60.00
0.00
0.00
4'100.00
95.40
2'260.60
5'000.00
748.75
0.00

113'004.90

5'000.00
5'000.00

7'500.00

15'000.00
700.00

7'000.00

10'000.00
8'000.00

3'400.00

2'574.00

30'000.00
4'587.35

98'761.35
- 14'243.55

Budget 2020

100'000.00
2'500.00
500.00
500.00
300.00
500.00
0.00
4'100.00
200.00
35'000.00
abgesagt
500.00
0.00

144'100.00

5'000.00
5'000.00

7'500.00

15'000.00
700.00

6'000.00

10'000.00
9'000.00

3'400.00

2'500.00

70'000.00
0.00

134'100.00
-10'000.00
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